
ZARZĄDZENIE NR VI/215/11
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA 29 GRUDNIA 2011

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2011   rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z  
2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  
Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1

W związku  z  podjęciem  przez Wójta Gminy Tarnów Zarządzenia Nr VI/214/11 
z dnia 29 grudnia 2011 r. - w Zarządzeniu VI/20/11 Wójta Gminy Tarnów z dnia 25 stycznia 
2011 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów 
na 2011 rok wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr1
do Zarządzenia Nr VI/215/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia 29 grudnia 2011  r.

§ 1

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę      293 042,89 zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę    293 042,89 zł.

Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 59 401,00 59 401,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 902,00 12 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 12 500,00

W tym:
Fundusz Sołecki Radlna -- 12 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 902,00 --
W tym:
Wykonanie ścieżki rowerowej przy drodze 
powiatowej nr 1350 K w Koszycach Małych przy ul. 
Wolskiej
W tym:
- środki własne

2 902,00

2 902,00

--

--
60016 Drogi publiczne gminne 53 145,00 46 901,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 266,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 --

W tym:
Fundusz Sołecki Radlna 12 500,00 --

4270 Zakup usług remontowych -- 38 918,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 7 983,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 379,00 --

W tym:
Budowa dróg gminnych, wykonanie nakładek 
asfaltowych

29 750,00 --

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 354,00 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 354,00 --

W tym:
Odbudowa dróg zniszczonych podczas powodzi 3 354,00 --

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 128,00 128,00
71035 Cmentarze 128,00 128,00

3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 119,00 --
4280 Zakup usług zdrowotnych 9,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 128,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34 064,00 34 064,00
75011 Urzędy wojewódzkie 206,00 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206,00 --
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
-- 206,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 373,00 2 373,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -- 2 373,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 373,00 --

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 485,00 31 485,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 12 101,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 11 042,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 6 000,00

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 2 342,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 485,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

800,00 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 800,00 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 --
4260 Zakup energii -- 800,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

70,00 70,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych

70,00 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 70,00
4430 Różne opłaty i składki 70,00 --

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 29 000,00 --
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
29 000,00 --

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

29 000,00 --

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -- 29 402,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -- 29 402,00

4810 Rezerwy -- 29 000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 402,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 071,80 15 669,80
80101 Szkoły podstawowe 402,00 --

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402,00 --
W tym:
Tarnowiec – rozbudowa Zespołu Szkół Publicznych 402,00 --

80104 Przedszkola -- 15 669,80
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

-- 15 669,80

80105 Przedszkola specjalne 15 669,80 --
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

15 669,80 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

113 825,09 113 825,09

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 057,00 4 057,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 4 057,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 057,00 --

90095 Pozostała działalność 109 768,09 109 768,09
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 448,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 1 810,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 258,00 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 509,75 36,01



W tym:
Łękawka - budowa centrum wsi -- 36,01

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
Rewitalizacja centrum wsi Zawada w otoczeniu 
zabytkowego kościoła z XV wieku na szlaku 
architektury drewnianej wraz z budową parkingu, 
chodnika i oświetlenia

107 509,75 --

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,34 64 484,25
W tym:
Łękawka - budowa centrum wsi 0,34 --
Rewitalizacja centrum wsi Zawada w otoczeniu 
zabytkowego kościoła z XV wieku na szlaku 
architektury drewnianej wraz z budową parkingu, 
chodnika i oświetlenia

-- 64 484,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 42 989,83
W tym:
Łękawka - budowa centrum wsi 0,33
Rewitalizacja centrum wsi Zawada w otoczeniu 
zabytkowego kościoła z XV wieku na szlaku 
architektury drewnianej wraz z budową parkingu, 
chodnika i oświetlenia

-- 42 989,50

RAZEM 253 359,89 253 359,89

Jednostka realizująca: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 12 750,00 12 750,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 750,00 12 750,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 60,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 90,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 150,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 11 885,00
4260 Zakup energii -- 617,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 --
4430 Różne opłaty i składki -- 98,00

852 POMOC SPOŁECZNA 13 718,00 13 718,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
5 288,00 3 718,00

3110 Świadczenia społeczne 5 288,00 --
3119 Świadczenia społeczne -- 3 658,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 60,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 040,00 9 210,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 2 010,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 5 500,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 430,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 700,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
410,00 --

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

390,00 --

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 --

85295 Pozostała działalność -- 790,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 790,00



RAZEM 26 468,00 26 468,00
Jednostka realizująca: Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 705,00 3 805,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 705,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 8 705,00 --

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

-- 2 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 1 105,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -- 1 700,00
3250 Stypendia różne -- 1 700,00

RAZEM 8 705,00 3 805,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Zgłobicach

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 510,00 --

80101 Szkoły podstawowe 3 510,00 --
4260 Zakup energii 3 510,00 --

RAZEM 3 510,00 --

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Zawadzie

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 4 510,00

80101 Szkoły podstawowe -- 4 510,00
4260 Zakup energii -- 4 510,00

RAZEM -- 4 510,00

Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe -- 1 000,00
4260 Zakup energii -- 1 000,00

RAZEM -- 1 000,00

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Łękawce

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe -- 1 000,00
4260 Zakup energii -- 1 000,00

RAZEM -- 1 000,00



Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe -- 1 000,00
4260 Zakup energii -- 1 000,00

RAZEM -- 1 000,00

Jednostka realizująca: Gimnazjum Publiczne Nr 1 w Woli Rzędzińskiej

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 1 900,00

80110 Gimnazja -- 1 900,00
4260 Zakup energii -- 1 900,00

RAZEM -- 1 900,00

Jednostka realizująca: Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich

Dział Rozdział § TREŚĆ
zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00 --

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 --

RAZEM 1 000,00 --

§ 2

Po  dokonanych  zmianach  plan  wydatków  majątkowych   w  rozdziale  60078  –  „Usuwanie  skutków  klęsk 
żywiołowych” przedstawia się następująco:

Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE plan na 2011
w złotych

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 056 671,64
W tym:
Odbudowa dróg zniszczonych podczas powodzi 
W tym m.in.:

3 887 379,64

Odbudowa  drogi  nr  88,107,105/9,105/11,106/21  ul.  Nadbrzeżna 
w Tarnowcu 
W tym:
Środki własne – 419 635,24
Środki z dotacji – 337 130,58

756 765,82

Odbudowa drogi nr 243 tzw. k/Serusia w Radlnej 
W tym:
Środki z dotacji z Gminy Pleśna – 46 978,42
Środki z dotacji –  80 570,75

127 549,17

Odbudowa drogi nr 137/1,3 tzw. Na Widoki w Zawadzie 
W tym:
Środki z dotacji – 172 860,12

172 860,12

Odbudowa drogi nr 159/1-4 tzw. Za Szwalnią w Nowodworzu 
W tym:
Środki własne -   12 361,14

61 805,72



Środki z dotacji – 49 444,58

Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE plan na 2011
w złotych

Odbudowa drogi nr 463/1, 89 ul. Lipowa w Koszycach Małych 
W tym:
Środki z dotacji – 283 561,79

283 561,79

Odbudowa drogi nr 741,410 ul. Borki w Zgłobicach 
W tym:
Środki własne –   128 491,90
Środki z dotacji – 235 366,12

363 858,02

Odbudowa drogi nr 2897/1-4 tzw. Do Stacji w Woli Rzędzińskiej 
W tym:
Środki własne –      59 344,40
Środki z dotacji – 538 718,45

598 062,85

Odbudowa drogi nr 197/1-2 tzw. Hońdówka w Porębie Radlnej 
W tym:
Środki z dotacji – 199 232,25

199 232,25

Odbudowa drogi nr 65 ul. Brzozowa w Koszycach Małych 
W tym:
Środki własne –      426 244,47
Środki z dotacji –    774 838,14

1 201 082,61

Odbudowa drogi nr 243/1, 244/1, 244/5, 272 ul. Jaworowa
w Zbylitowskiej Górze 
W tym:
Środki własne –        1 817,73
Środki z dotacji –    75 161,86

76 979,59

Odbudowa parkingu przy cmentarzu komunalnym w Tarnowcu 169 292,00




	ZARZĄDZENIE NR VI/215/11
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011 r.  Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  Tarnów     z     dnia         25   stycznia  2011    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :


